Volné stojici myCka nadobi série 6000 SatelliteClean

FFB52917ZM

Pokryti v kazdém kouté

Pét sprchovacich rovin a satelitni rameno s dvoji rotaci zabezpecu;ji
nejdtkladnéj$i umyti veSkerého nadobi. Voda se dostane v pfeplnéné mycce
do kazdého koutu i mezi nadobi ulozené tésné vedle sebe a dukladné ho
umyje.

Specifikace a benefity

Dukladné myti nadobi se systémem SatelliteClean® * Instalace: VoIné stojici spotiebi¢

NasSe inteligentni satelitni rameno a systém péti * PIné nerezova uUprava: panel, dvefe, liSty, boky

sprchovacich rovin jsou zarukou vynikajicich vysledkt.  * Nerezova Uprava pro dvefe, panel a sokl

Na rozdil od tradi¢nich sprchovacich ramen se nase » Kapacita myti: 14

satelitni rameno pohybuje rdznymi zpisoby. Ma tak * 8 programd, 4 teplot(y)

tfikrat lepsi pokryti nez bézné mycky. » Myci programy: 160 minut, 60 minut, 90 minut, Auto, ECO, MachineCare,

rychly 30minutovy program, Oplachnuti a ¢ekani
« Systém suseni: AirDry

* Panel s textem a symboly

* Funkce odloZeného startu 1-24 hodin

Nastavitelna zasuvka MaxiFlex pro pohodiné myti  Vodni senzor detekuje urover zadpinéni vody a upravuje spotfebu vody
Zasuvka MaxiFlex je navrZena pro pFibory a nagini * Indikator doplnéni soli

rozmanitych velikosti a tvar(. Diky flexibilnim délicim « Indikace funkci: indikator pro lestidlo, sl, faze suseni, faze oplachovani,
pFitkam a pfidané hloubce si ji lehce pfizptsobite podle faze myti,_ vybrqny program, zpozdény start 1-24h, XtraPower - extra silny,
potfeby. Snadno pojme a umyje vétsinu nadobi extra hygienicky, GlassCare

najednou, i kdyZ jde o nacini jako jsou varecky, + Vly8kové nastavitelny horni ko$ik, dokonce i pfi plném nalozeni
nabéracky nebo $lehaci metly. * Horni koSik ma skladaci policky na Salky, plastové madlo

* Dolni ko$ik ma 2 foldable tines,Plastic handle

Eliminujte bakterie pomoci funkce ExtraHygiene
Funkce ExtraHygiene vam poskytne maximaini istotu
a bezpedi. Silna oplachovaci faze, ktera zahreje vodu
na teplotu 69 °C, zarucuje témér uplnou likvidaci
bakterii v my€ce. Idealni nejen pro domacnosti s
malymi détmi nebo alergiky.

Automatické otevieni dvifek AirDry

Technologie AirDry diky cirkulaci vzduchu zajistuje efektivnéjsi susSeni a
zaroven minimalizuje spotfebu energie. Dvitka mycky se pfed koncem
susiciho cyklu pooteviou o 10 centimetrd, aby mohl dovnitf proudit vzduch,
ktery nadobi dosusi. Uz Zadné zaschlé kapky.

Kos QuickLift pfizpisobi svou vysku tak, jak je to pohodiné vam
Horni kos$ je vybaven funkci QuickLift. Diky této funkci mizete snadno upravit
vy$ku horniho koSe podle vasich potfeb, a to i pfi plné zatézi.
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Technicka specifikace

Typ konstrukce

Instalace

Trida energetické ucinnosti

Trida emisi hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem (dB(A) re 1pW)

Spotreba energie na 100 cykld (kWh)
Jmenovita kapacita (sad nadobi)
Spotieba vody na cyklus (lit.)

Trvani programu (h:min)
Pohotovostni rezim (W)

Index energetické ucinnosti

Rozméry (mm)

Délka pfivodniho kabelu (m)

Délka napoustéci hadice (cm)

Programy

Délka vypoustéci hadice (cm)
PFikon (W)

Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Frekvence (Hz)

Pocet programu

Pocet teplot

Volné stojici
Podstavna (odnimatelna horni deska)
E
B

44

95
14

10.5

4:00

0.5

55.9

850x598x622
1.5
150
160 minut, 60 minut, 90 minut, Auto,
ECO, MachineCare, rychly
30minutovy program, Oplachnuti a
Cekani
150
1950
220-240

10

50
8
4

Volné stojici myCka nadobi série 6000 SatelliteClean

Zarizeni proti zaplaveni
Typ napoustéci hadice
Systém suseni

Typ motoru

Cista hmotnost (kg)
Vodni senzor

Displej zobrazuje
Vlastnosti dolniho kose
Vlastnosti horniho koSe

Kolecka a nozicky
EAN kod produktu
Uginnost myti
Uginnost suseni

PSGBDW230DE00005

FFB52917ZM

spinaci plovak
Aqua control
AirDry
Inverter BLDC
47.6
Ano
zbyvaijici ¢as, zpozdény start, servisni
kod
2 foldable tines,Plastic handle
skladaci policky na Salky, plastové
madlo
4 adjustable feet (adj 0 to 1cm)
7332543824960
1.121
1.061
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